ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившим силу постановления Правительства
Курганской области от 13 декабря 2011 года № 604

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2023  года
№ 657- ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации» Правительство
Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу  постановление  Правительства  Курганской
области от 13 декабря 2011 года № 604 «Об утверждении Правил охраны жизни
людей на водных объектах в Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Земляных Валерий Николаевич
(3522) 45-67-62